第４号様式（第２６条関係）
　　　　年　　月　　日

住環境整備完了届出書

世田谷区長　　あて

建築主等　住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

　次の建築物の工事が完了しましたので、世田谷区建築物の建築に係る住環境の整備に
関する条例第３４条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記
	建築物の名称

	敷地の地名地番

	世田谷区　　　　　　丁目　　　　　番

	住居表示
	世田谷区　　　　　　丁目　　　　　番　　　　号

	代理者
	住所
氏名				　　　電話番号

	完了年月日
	年　　月　　日

	建築物の種別
	集合住宅等建築物　　ワンルームマンション建築物　　特定商業施設
長屋（ワンルーム形式の住戸・路地状敷地）

	備考

注意　１　「建築物の種別」の欄は、該当するものすべてを○で囲むこと。
２　「代理者」の欄は、法人にあっては、主たる事務所の所在地、電話番号、名称及び代表者の氏名を記入すること。
３　本届出書には、建築計画書、案内図、竣工図、整備完了写真並びに当該写真の撮影位置及び方向を明示した図面を添付すること。